[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ   КРАЙ
Эвенкийский муниципальный  район

СХОД ГРАЖДАН

п. Учами

РЕШЕНИЕ

« 02» октября  2022 года                      № 15                                  п. Учами
Отчет об исполнении

бюджета поселка Учами
за полугодие 2022 года
В соответствие со статьей  54   Устава п. Учами,  Сход граждан поселка Учами РЕШИЛ:

1. Отчет об исполнении бюджета поселка Учами за полугодие 2022 года принять к сведению согласно приложению к настоящему Решению.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию после его подписания в установленном порядке.

Глава поселка Учами                                                                  Н. Г.  Москвитина